Zweifamilienhaus mit groRem Garten

Hausansicht

Objektnummer: 0013000296

Eine Immobilie von Raiffeisen Tirol Schwaz



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC.:
Terrassen:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Infos zu Preis:

Haus - Mehrfamilienhaus
Osterreich
6112 Wattens
1969/2010
187,00 m2

6

2

3

2

0,00 €

450,00 €

<p><br></p><p><br></p><p><strong><u>Hinweis zu den Betriebskosten</u>:
</strong></p><p><br></p><p>Die angefuhrten Betriebskosten entsprechen den Informationen
der Verkéauferseite und sind von der Anzahl der Bewohner und vom persoénlichen

Verbrauchsverhalten

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Team Gasser & Gasser

Raiffeisen Regionalbank Schwaz-Wattens eGen Immobilien
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Objektbeschreibung

Familientraum in zentraler Lage von Wattens

# zwei parifizierte Wohnungen (getrennter Kauf mdglich)

# zwei Terrassen

# grol3er Garten

# zwei Doppelgaragen, zusatzliche Autoabstellplatze im Freien

# geraumiger Keller

# zentrale Lage in beliebter Wohngegend

# Ausbau und Erweiterung um zuséatzliche Raume/Wohnungen moglich

# sofort verfugbar
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